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Z.  Marinović
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231 I.  Lulić

A.  Grbeša

I.  Vomš 218

S.  Kopecki 81
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A.  Popović 192
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DRUGE
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2.

ŽKK  GAŠINCI

NADA  KULAŠNATURAL

DRUGE

3

8.481
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LEA  KOREN4.

8.437

ukupno:

E. Nikolić (SL); M. Lulić (NA); B. Lasić (HNS);

2.

prosjek:

prosjek:7.897

Ženska  inicijativa  HNS-a

7.729

2

1

3 -

P. Kovčić, A. Miščević, M. Žonka (SĐ); V. Ćurić, I. Lulić (SL); J. Zboril, H. Knezičić (GA); K. Drmić, S. Drenjančević, S. Gudelj (NA); I. Gavran (DR);

L. Koren, N. Kulaš, M. Ćurić (HNS);

S. Kopecki, L. Pavić (DR9;

2 -

1 -
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4 1 9
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3. Satnica  Đakovačka

6. Druge

235,58

219,36

223,31

219,11

214,69
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1
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SATNICA  ĐAKOVAČKA

posjetite  nas  na:  www.ksgo.hr

5

M.  Verhas

1.288

SLAVONIJA

283

6

22 726 prosjek:2

33

2

6

EVICA  NIKOLIĆ 4

252

248

ŽENSKA  INICIJATIVA  HNS-a

1.609

1

prosjek:

PEPICA  KOVČIĆ

1.

DVADESETČETVRTO   OTVORENO   PRVENSTVO   GRADA   U   KUGLANJU,   SEZONA   2025./2026.

Disciplina:  seniorke,  rekreativke,  6x2x30  hitaca, liga,  trokružni  bod  sustav

ŠESTO  KOLO  (14. -15. 12.  2025.)

252

5

1.308

234,36

4

3.

Slavonija

268,17

IGRAČICA   LIGE:   BODOVI   OSVOJENI   U   6.   KOLU

15 15

ŽLKK  Gašinci

1 prosjek:6 0

27

5. Natural 026 4

6

prosjek:

6 prosjek:

TABLICA   USPJEŠNOSTI

BOŽICA  LASIĆ

PAROVI  7.  KOLA

(21. -  22.  12.  2025.)

4

73

191 212 194

SATNICA  ĐAKOVAČKA

230,17

3

P.  KOVČIĆ

SLAVONIJA

S.  Drenjančević

1.381

6

228,17

A.  Vidaković
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V.  Sučić
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218,00

J.  Zboril

81ŽKK  GAŠINCI

N.  Davidović

211 222

H.  KNEZIČIĆ

NATURAL

1.369

V.  Ćurić

E.  NIKOLIĆ

K.  Drmić

214,67

225

236

283 J.  Šošić

Z.  Ljubičić

M.  Uzun

N.  Kulaš248

212 G.  Penava

6

L.  Koren

B.  LASIĆ

A.  Cimerman

263

244

1.409
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146

286

A.  Miščević 220

ŽENSKA  INICIJ.  HNS-a

1.263 210,50
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2

M.  Žonka 220




